1

穗药协[2018]26号

广州医药行业协会关于召开“质量品牌

提升工程项目”总结表彰大会的通知

各会员单位：

广州医药行业协会自承接 2018 年度广州市工业和信息化

委员会“质量品牌提升工程项目”以来，在行业内积极推广质

量品牌建设领先企业的经验，开展品牌故事和弘扬工匠精神等

宣讲交流活动，加强了企业间的深入交流，促进了医药行业质

量品牌水平的提升。协会决定召开“质量品牌提升工程项目”

总结表彰大会”。现将会议具体安排通知如下：

一、时间、地点

1、时间：2018年 11月 22日－23日（两天）；

2、地点：广州市增城区广园东路碧桂园凤凰城酒店。

二、会议内容

1、“质量品牌提升工程项目”总结报告；

2、宣读《关于表彰 2018年度“质量品牌先进单位”的决

定》；

3、颁发“质量品牌先进单位”荣誉证书；

4、座谈交流；

1

附件：

“质量品牌提升工程项目”总结表彰大会

参 会 回 执

单位名称：

姓 名 性别 所在部门 职 务 手 机
是否
集中
乘车

参会回执请于 11月 19日下班前报协会（可通过 OA、QQ、

邮箱等方式）。协会电话：66281015；邮箱：gz_ppa@126.com。

mailto:gz_ppa@126.com

	广州医药行业协会关于召开质量品牌提升工程项目总结大会的通知（第１页）.pdf
	20181114通知盖章页.pdf
	广州医药行业协会关于召开质量品牌提升工程项目总结大会的通知（回执页）.pdf